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Nauczyciele pełno- i niepełnozatrudnieni w przeliczeniu na etaty. Łącznie ze szkołami: b - specjalnymi przysposobiającymi
do pracy, c - artystycznymi ogólnokształcącymi dającymi uprawnienia zawodowe. Bez nauczycieli szkół wyższych.
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Szkoły podstawowe

Gimnazja

Zasadnicze szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

Szkoły policealne

Szkoły wyższe

Technika

Placówki wychowania przedszkolnego
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październik

Dzień

Nauczyciela

14

1260,2

ogółem

1950,4 1105,5

1049,5

524,2

217,4

730,1

96,0

117,1

190,9

2925,3

1102,5

426,2

234,4

296,6

427,8


